

PEMERINTAH KABUPATEN KAPUAS HULU KECAMATAN SEBERUANG

Jalan Tanjungpura No.01 Sejiram 78772 🖀 21......

UNDANGAN PERTEMUAN KECAMATAN I

Seberuang, 22 Mei 2023

Nomor

000.7.3/161/Kec.Sbg/Ekbang

Lampiran

1 (satu) berkas

Kepada Yth. Bapak dan Ibu

(Undangan Terlampir)

Di Tempat

Dengan hormat.

Sehubungan dengan adanya Kegiatan PISEW Tahun 2023 di Desa Tanjung Keliling dan Desa Gurung, Kecamatan Seberuang, Kabupaten Kapuas Hulu Maka dengan ini kami mengundang Bapak/Ibu/Sdr/i untuk menghadiri Kegiatan Pertemuan Kecamatan I yang akan dilaksanakan pada:

Hari/Tanggal

Rabu / 24 Mei 2023

Waktu

Pukul 10.30 s/d Selesai

Tempat Acara Kantor Camat Seberuang

1. Pengenalan Kegiatan PISEW:

Sosialisasi KKAD sebagai Pelaksana Swakelola kegiatan PISEW:

3. Penggalian Potensi Kawasan;

4. Penggalian Rencana Infrastruktur; dan

5. Penyampaian Rencana Kerja dan Tindak Lanjut (RKTL).

Demikan kami sampaikan, atas perhatian dan kehadiran Bapak/ Ibu/ Sdr/i kami ucapkan terima kasih.

Camat Seberuang

FRANSISKUS, S.Sos. NIP.19740817 200401 1 001

Tembusan disampaikan Kepata yth:

- 1. Balai PPW Kalimantan Barat:
- 2. Pokja PKP Kabupaten;
- Pertinggal.



PEMERINTAH KABUPATEN KAPUAS HULU KECAMATAN SEBERUANG

Jalan Tanjungpura No.01 Sejiram 78772 ■ 21......

Lampiran Surat

Nomor

: 000.7.3/161/Kec.Sbg/Ekbang

Tanggal

: 24 Mei 2023

Perihal

: Pertemuan Kecamatan I

Daftar Undangan

- 1. POKJA
- 2. Kepala Desa Tanjung Keliling
- 3. Kepala Desa Gurung
- 4. Semua Kepala Dusun Tanjung Keliling
- 5. Semua Kepala Dusun Gurung
- 6. Tokoh Masyarakat
- 7. Lembaga Kemasyarakatan Desa (RT, RW, PKK, LPM dan Karang Taruna)
- 8. Masyarakat Desa Tanjung Keliling dan Desa Gurung
- 9. BPD Desa Tanjung Keliling dan Desa Gurung